Отчет о выполнении программ за I полугодие 2017-2018 учебного года в МБОУ «СШ №16» по истории (обучение на дому).
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Отставание (часов)
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Количество часов
	Ликвидация
	Не ликвидировано
	Не пройдённые темы (разделы)
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Шаренко В.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дихтун Д.
	6 А
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Гудецкий В.
	9 А
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Ник А.
	8 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Мурусидзе Г.
	9 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Коваленко В.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Семёнова П.
	6 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Киселёв А.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Герасименюк Е.
	7 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100






Отчет о выполнении программ за I полугодие 2017-2018 учебного года в МБОУ «СШ №16» по обществознанию (обучение на дому).
	

Ф.И.О. учителя
	Класс

	Кол-во учеников
	Кол-во уроков
	Отставание (часов)
	Уровень достижений учащихся

	
	
	
	По календарному плану
	Фактически
	Корректировка
	Количество часов
	Ликвидация
	Не ликвидировано
	Не пройдённые темы (разделы)
	н/а
	%
	2
	%
	3
	%
	4
	%
	5
	%
	Успеваемость %
	Качество %

	Шаренко В.М.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дихтун Д.
	6 А
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Гудецкий В.
	9 А
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Ник А.
	8 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Мурусидзе Г.
	9 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	
	
	100
	100

	Коваленко В.В.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Семёнова П.
	6 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100

	Киселёв А.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Герасименюк Е.
	7 Б
	
	16
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	
	100
	100
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